

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **D 1.8._INTERIER_KAVÁRNA**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČ: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			149 831,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 831,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	149 831,40 CZK
Základní DPH	21 %	31 464,59 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

181 295,99 CZK

v _____

dne _____

04.04.2017

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -
Dodávka vybavení interieru SC Sýpka, Brno - Medlánky

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
800	Typový nábytek	PSV			87 431,40
790	Vnitřní vybavení	PSV			62 400,00
Cena celkem					149 831,40

Položkový rozpočet

S:	D 1.8._INTERIER_KAVÁRNA
----	-------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	800	Typový nábytek				87 431,40
1	TN10	Dětská dřevěná židle jídelní vysoká BLAMES, 510x540x930 mm	kus	1,00000	1 044,90	1 044,90
2	TN18	Stůl stohovatelný, černý, JUMP2, prům 590 mm, broušené aluminium, 590x730 mm Stohovatelný stůl ve verzi 3nožka se stol.deskou compact. Nohy jsou aluminiové v provedení: broušené aluminum, barvy- černá	kus	5,00000	12 582,00	62 910,00
3	TN19	Židle plastová VOLT HB 673, 510x550x835 mm	kus	10,00000	1 951,20	19 512,00
4	TN20	Jídelní stůl bílý, melamin, MELLTROP, 1250x750x740 mm	kus	1,00000	728,10	728,10
5	TN21	Židle plastová bílá sthovatelná, JANINGE, 500x460x760 cm	kus	4,00000	809,10	3 236,40
Díl:	790	Vnitřní vybavení				62 400,00
6	AN13	D+M kuchyňské linky kavárna 2200x700x2000 mm, korp. slonová kost + záda antracit - výkr. AN13 Materiál: kuchyňka korpus - lamino, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 18mm + abs hrana, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 2mm pracovní deska - lamino, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 36mm+ abs hrana, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 2mm sokl, v-100mm, broušený nerez včetně kuchyňského nerez dřezu 605x500 mm s odkapem včetně dřezové chromované pákové baterie včetně vestavné pultové lednice š 600 mm včetně vestavné myčky š 600 mm barový pult korpus - lamino, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 18mm + abs hrana, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 2mm pracovní deska - lamino, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 36mm+ abs hrana, barva slonová kost světlá (RAL 1015), tl. 2mm sokl, v-100mm, broušený nerez	kus	1,00000	62 400,00	62 400,00

26	149 831,40
-----------	-------------------

